Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

                                                Распоряжение

от 23 ноября 2016 г. № 20                                                               с. Тугутуй

«О формировании проекта

бюджета на 2017 год и на плановый

период 2018-2019 г.г.»

       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об организации общих принципов местного самоуправления в РФ», Уставом МО «Тугутуйское», ст. 17 Положения о бюджетном процессе в МО «Тугутуйское»
1. Передать на рассмотрение Думы МО «Тугутуйское» проект бюджета муниципального образования «Тугутуйское» на 2017 г. и на плановый период 2018-2019 г.г.  (в сопровождении  оценки ожидаемого исполнения местного бюджета на текущий финансовый год, основных направлений бюджетной и налоговой политики МО «Тугутуйское» на 2017 год).

1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                         П.А. Тарбеев